МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2018 3794/2№

О студенческом составе АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
27.04.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Комплексные системы автоматизации»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Буйневич Эдуард Михайлович по конкурсу 171,07

2 Гаевский Илья Валерьевич по конкурсу 161,5

3 Галаган Виталий Алексеевич по конкурсу 170,47

4 Грязнов Денис Максимович по конкурсу 159

5 Демин Иван Олегович по конкурсу 154,75

6 Евграшин Олег Игоревич по конкурсу 176,01

7 Евсеенко Алла Александровна по конкурсу 156,58

8 Индикеев Дмитрий Юрьевич по конкурсу 165,08

9 Каздорф Сергей Яковлевич по конкурсу 185,78

10 Кралькина Алина Юрьевна по конкурсу 163,91

11 Ларин Максим Павлович по конкурсу 182,25

12 Малахов Демьян Андреевич по конкурсу 155,14

13 Нагорнов Никита Сергеевич по конкурсу 181,95

14 Незванов Александр Игоревич по конкурсу 167,26

15 Разживин Павел Евгеньевич по конкурсу 150,83

16 Рахманов Алексей Сергеевич по конкурсу 168,46

17 Стабровский Олег Евгеньевич по конкурсу 160,45

18 Чернышев Петр Андреевич по конкурсу 184,89

19 Шальнева Дарья Михайловна по конкурсу 166,71

20 Юшманов Антон Александрович по конкурсу 156,46

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353558    1

Cл. номер: 353558    2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
09.04.01 Информатика и вычислительная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агибалов Алексей Владимирович по конкурсу 153,8

2 Арчибасов Даниил Борисович по конкурсу 130,55

3 Балабуха Михаил Олегович по конкурсу 136,98

4 Бельков Аркадий Андреевич по конкурсу 157,63

5 Буханцов  Кирилл Витальевич по конкурсу 132,65

6 Валентинасов Андрей Владимирович по конкурсу 145,39

7 Власов Антон Игоревич по конкурсу 147,93

8 Волков Денис Константинович по конкурсу 169,25

9 Волков Максим Максимович по конкурсу 155,61

10 Вохмин Александр Андреевич по конкурсу 177,4

11 Голощапова Дарья Петровна по конкурсу 130,88

12 Гончаров Владимир Владимирович по конкурсу 145,48

13 Гусев Никита Андреевич по конкурсу 152,95

14 Дорохова Будлана Олеговна по конкурсу 113,65

15 Драгаев Максим Алексеевич по конкурсу 140,17

16 Евдокимова Ольга Алексеевна по конкурсу 132,08

17 Журкин Павел Андреевич по конкурсу 182,75

18 Завозников Вячеслав Андреевич по конкурсу 137,78

19 Зайко Роман Дмитриевич по конкурсу 166,17

20 Золотарев Роман Игоревич по конкурсу 142,99

21 Иванова Ирина Алексеевна по конкурсу 152,08

22 Ильин Александр Андреевич по конкурсу 157,93

23 Инкеев Александр Владимирович по конкурсу 140,52

24 Исаева Яна Владимировна по конкурсу 110,6

25 Кербс Александр Викторович по конкурсу 169,17

26 Кирилин Даниил Валерьевич по конкурсу 113,51

27 Киринюк Алексей Дмитриевич по конкурсу 126,4

28 Клабуков Роман Игоревич по конкурсу 157,01

29 Кладько Антон Владимирович по конкурсу 164,71

30 Климова Александра Михайловна по конкурсу 134,43

31 Колотай Иван Михайлович по конкурсу 114,42

32 Копылова Оксана Андреевна по конкурсу 159,17

33 Кривенцев Владимир Алексеевич по конкурсу 129,45

34 Кузьмин Евгений Александрович по конкурсу 154,77

35 Лагунов Сергей Вячеславович по конкурсу 147,72

36 Лазаревич Михаил Михайлович по конкурсу 172,95

37 Латынцева Татьяна Владимировна по конкурсу 127,5

38 Левчук София Александровна по конкурсу 125,99

39 Ложкин Артем Александрович по конкурсу 120,44

40 Манагаров Иван Александрович по конкурсу 123,3

41 Манин Иван Степанович по конкурсу 144,7

42 Медведев Михаил Александрович по конкурсу 131,99

43 Миронов Алексей Сергеевич по конкурсу 120,25

44 Никулина Татьяна Евгеньевна по конкурсу 135,55

45 Нургалиев Артем Сергеевич по конкурсу 103,82

46 Одинцов Николай Александрович по конкурсу 135,72

47 Окшин Тихон Николаевич по конкурсу 113,67

48 Паршин Сергей Евгеньевич по конкурсу 137,26

49 Пономарев Владислав Витальевич по конкурсу 130,63

50 Рощупкин Даниил Александрович по конкурсу 145,78

51 Сазонов Андрей Дмитриевич по конкурсу 163,86

52 Сапожков Максим Евгеньевич по конкурсу 137,6

53 Сеньков Александр Александрович по конкурсу 133,31

54 Сизов Андрей Вячеславович по конкурсу 172,63

55 Соколов Юрий Александрович по конкурсу 161,91

56 Сорока Артем Александрович по конкурсу 178,22

57 Стародубов Матвей Константинович по конкурсу 144,58

58 Стасько Илья Ильич по конкурсу 146,96

59 Степанов  Роман Андреевич по конкурсу 143,58

60 Сулейменов Самат Нурланович по конкурсу 145,2

61 Сучков Даниил Викторович по конкурсу 161,91

62 Федин Артем Алексеевич по конкурсу 161,97

63 Фокс Артур Владимирович по конкурсу 138,76

64 Хабухаев Эдуард Борисович по конкурсу 170,25

65 Хаванцев Владислав Александрович по конкурсу 131,09

66 Цырендашиев Эрдэни Баирович по конкурсу 163,99

67 Чащин Никита Андреевич по конкурсу 113,17

68 Черданцев Константин Артурович по конкурсу 152,62

69 Чернова Юлия Сергеевна по конкурсу 137,5

70 Чувашов Максим Сергеевич по конкурсу 188,04

71 Чучкалов Игорь Павлович по конкурсу 113,53

72 Шарапов Никита Евгеньевич по конкурсу 124,3

73 Шевляков Дмитрий Андреевич по конкурсу 122,8

74 Шиховцов Никита Вячеславович по конкурсу 135,27

75 Эренчин Темир Радионович по конкурсу 141,1

76 Эрлик Владислав Витальевич по конкурсу 189,96

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353558    3

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
12.04.04 Биотехнические системы и технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Медико-биологические аппараты, системы и комплексы»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Беляев Пётр Алексеевич по конкурсу 121,15

2 Воронина Елена Константиновна по конкурсу 135,91

3 Гребельный Александр Владимирович по конкурсу 145,75

4 Журавлёва Елена Игоревна по конкурсу 131,77

5 Ибраева Динара Миннахатовна по конкурсу 136,4

6 Клыпин Александр Евгеньевич по конкурсу 149,16

7 Кунгурова Елена Игоревна по конкурсу 125,52

8 Москвичёв Иван Игоревич по конкурсу 140,13

9 Некрасов Константин Владимирович по конкурсу 133

10 Святка Алексей Владимирович по конкурсу 132,99

11 Трошин Константин Алексеевич по конкурсу 130,99

12 Тум Роман Семенович по конкурсу 127,13

13 Чеглаков Степан Константинович по конкурсу 146,62

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353558    4

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
12.04.01 Приборостроение, профиль (направленность) образовательной программы
«Измерительные информационные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бакушева Мария Александровна по конкурсу 132,92

2 Воробьев Вячеслав Сергеевич по конкурсу 146,47

3 Гусев Дмитрий Андреевич по конкурсу 143,51

4 Запорожец Анатолий Алексеевич по конкурсу 173,33

5 Имшинецкий Петр Константинович по конкурсу 140,46

6 Козлов Глеб Игоревич по конкурсу 145,24

7 Кунгуров Михаил Александрович по конкурсу 162,92

8 Марченко Дарья Леонидовна по конкурсу 161,68

9 Модестова Дарья Александровна по конкурсу 131,3

10 Павлов Роман Сергеевич по конкурсу 141,5

11 Пантин Владимир Евгеньевич по конкурсу 152,44

12 Сироткин Вячеслав Станиславович по конкурсу 154,58

13 Судьенкова Анна Владимировна по конкурсу 164,03

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
09.04.04 Программная инженерия, профиль (направленность) образовательной
программы «Разработка программного обеспечения информационных систем»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Барсуков Дмитрий Романович по конкурсу 166,92

2 Булатов Александр Дмитриевич по конкурсу 148,97

3 Вашов Борис Дмитриевич по конкурсу 188,82

4 Гильзидинов Руслан Рашидович по конкурсу 165,94

5 Загорских Анна Андреевна по конкурсу 196,35

6 Клепов Никита Алексеевич по конкурсу 169,44

7 Кромм Николай Юрьевич по конкурсу 156,76

8 Максимов Артем Сергеевич по конкурсу 162,8

9 Макфузова Анна Игоревна по конкурсу 150,03

10 Перминов Евгений Васильевич по конкурсу 151,83

11 Семин Илья Алексеевич по конкурсу 153,93

12 Сластенко Андрей Андреевич по конкурсу 163,65

13 Сударкин Роман Александрович по конкурсу 172,73

14 Тихонов Иван Дмитриевич по конкурсу 181,59

15 Траулько Максим Владимирович по конкурсу 184,77

16 Чесноков Сергей Сергеевич по конкурсу 142,5

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353558    5

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
09.04.03 Прикладная информатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Информационные технологии в моделировании и организации
бизнес-процессов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексин Илья Константинович по конкурсу 128,95

2 Ашуркова Татьяна Игоревна по конкурсу 178

3 Васеха Анастасия Андреевна по конкурсу 124,54

4 Ворожейкин Михаил Андреевич по конкурсу 161,1

5 Гаврильев Эрчимэн Иванович по конкурсу 157,62

6 Герберсгаген Надежда Евгеньевна по конкурсу 186,25

7 Губанов Никита Владиславович по конкурсу 120,38

8 Гумеров Константин Александрович по конкурсу 174,12

9 Даровских Алексей Юрьевич по конкурсу 125,83

10 Евтушенко Никита Сергеевич по конкурсу 157,22

11 Ермолаева Юлия Сергеевна по конкурсу 151,38

12 Заика Инна Николаевна по конкурсу 128,27

13 Ищук Алексей Владимирович по конкурсу 126,43

14 Колдаев Александр Евгеньевич по конкурсу 152,92

15 Корзников Александр Игоревич по конкурсу 127,85

16 Коршунов Алексей Вячеславович по конкурсу 124,05

17 Лалаев Никита Сергеевич по конкурсу 122,86

18 Лодянов Петр Петрович по конкурсу 163,71

19 Мануйлова Анастасия Ярославовна по конкурсу 158,2

20 Мартьянова Алина Андреевна по конкурсу 145,92

21 Махмутова Юлия Фасиховна по конкурсу 132,54

22 Перминов Никита Андреевич по конкурсу 144,68

23 Пехов Владимир Сергеевич по конкурсу 121,6

24 Пыжлаков Кирилл Станиславович по конкурсу 153,4

25 Слинько Ирина Антоновна по конкурсу 149,73

26 Тарсукова Ольга Игоревна по конкурсу 159,17

27 Тернов Вадим Игоревич по конкурсу 162,58

28 Тонких Роман Константинович по конкурсу 139,66

29 Фомина Анастасия Евгеньевна по конкурсу 134,55

30 Хмелев Павел Андреевич по конкурсу 156,5

31 Холбоева Ирина Константиновна по конкурсу 136

32 Шиповская Яна Владимировна по конкурсу 123,04

33 Щербакова Марьяна Олеговна по конкурсу 120,38

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 353558    6